

و ان الله لا يهدي كيد الخائنين.

و بدون تردید خداوند حيله ای را که از روی خیانت (عدم صداقت و تقوی) انجام شده باشد به نتیجه ای (رو به رشد) هدایت نمی‌کند. (یوسف/۵۲)

هموطنان مبارز:

جنبش مسلمانان ایران از یکسال قبل این مسوولیت را احساس کرده و لازم دیده است در فرصتهای مناسب افشاگری و تحلیلهای روشنگرانه برای خلق اسیر و مبارز ایران منتشر نماید و در جهت تشکل انقلابی مردم و اقدام بموقع علیه استبداد و استعمار و فرصت طلبی و چپ نمایی و نفاق سهمی داشته باشد.

آنجا که این تحلیل ها بعنوان اسناد قابل اعتماد و استناد مورد حسن ظن و استقبال بسیاری از مردم حقشناس و مجاهد ایران قرار گرفته است، اخیراً عده ای نا آشنا به مسوولیت اجتماعی از این اعتبار و نام سوء استفاده کرده و با حسن نیت در خرداد ماه شرح حالی از متفکر بزرگ و مجاهد عالی مقام دکتر شریعتی به مناسبت سالروز شهادتش بنام «جنبش مسلمانان مبارز ایران» منتشر کرده اند و عده ای دیگر با زیر پا گذاشتن اخلاق و تقوی اسلامی در تحلیلی سیاسی بتاریخ تیرماه حرفهای نفاق افکنانه خود را تحت نام و امضای «جنبش مسلمانان مبارز» و نقل آیات ۵۱ و ۵۲ سوره توبه در ابتدای اعلامیه بصورت بسیار حيله گرانه و متقلبانه و دقیقاً بشکل و قالب نوشته های سابق جنبش مسلمانان ایران منتشر کرده اند.

این توطیه گران عمل منافقانه خود را در پشت نقاب طرفداری از مرجع آگاه و بزرگ آیه الله العظمی خمینی و مجاهد شهید دکتر شریعتی پنهان کرده و ناجوانمردانه دروغها، تحریفها، و اتهاماتی متوجه یکی از مخلصترین و پایدارترین چهره های مبارز مسلمان ضد استبدادی کنند.

ما باین وسیله به مردم مبارز و شریف ایران هشدار میدهم که توطیه ای وسیع برای ایجاد تفرقه و دشمنی در صفوف مسلمانان مبارز در کار است و صریحاً اعلام میداریم این سوء استفاده ها از ناحیه هر فرد یا گروهی باشد عملی ضد اخلاقی و محکوم است و از ملت مبارز ایران مصرأ خواستاریم که برای نقش برآب کردن این توطئه های تفرقه افکنانه صفوف خود را فشرده تر سازند و به هیچ منافقی اجازه ندهند از احساسات یا روحیه حق طلبی آنان سوء استفاده کنند(۱)

برقرار باد اتحاد نیروهای اصیل و انقلابی مسلمان

نگ و نفرت بر رژیم دیکتاتوری و سرسپرده پهلوی

جنبش مسلمانان ایران

تیر ۱۳۵۷

(۱) بعدها معلوم شد این عمل منافقانه توسط آقای دکتر پیمان انجام شده است بعد از صدور این بیانیه وی در رابطه خود را با جنبش مسلمانان ایران قطع کرد و زیر عنوان «جنبش مسلمانان مبارز» به فعالیت پرداخت.